БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
	12-е заседание 28 созыва
	РЕШЕНИЕ

Информация о деятельности депутата Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 2
Заслушав информацию депутата Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 2,
РЕШИЛ:

1. Информацию депутата избирательного округа № 2 принять к сведению;

2. Депутатам Совета сельского поселения рекомендовать выполнение депутатских полномочии, обратив особое внимание:

-  социального развития, благоустройству территории округов;

- по повседневной работе по пропаганде здорового образа жизни,

развития физической культуры и спорта в своих округах;

- участвовать на собраниях граждан с отчетами о проделанной работе;

- своевременное рассмотрение заявлений, обращений, жалоб и предложении избирателей.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

д.Карткисяк

23 октября 2020 года

№ 84